Et quod idem JOHANNES obiit 11 die Februarii ultimo preterito

Et quod WILLI'MUS DE HARYNGTON ch'r est frater et heres propin-

quior predicti JOHANNIS DE HARYNGTON Et etatis viginti -sex

annorum et amplius.

Sir John de Haryngton,
died 11 Feb. 1418, 5 H. 6.

Sir Wm. de Haryngton,
brother and next heir, upwards of 26 years

old 1418.

An entry in the Close Roll, 5th February, 38 Hen. VI., shows Thomas Nicoll,

rector of Aldingbam, John Haryngton, clerk, Eoger Bethum, Esq., and John

Forton, to have been executors of the will of William de Haryngton, "nup:
D'ni de Aldingham al's diet: nup: d'ni de Haryngton."
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DAVID DE HULME.

6 Hen. V. (Sth December 1418.)

[T. p. 435, No. 2053.]

INQUISITIO
capta apud Ormeskirk coram Roberto de Halsale

Escaetore die Jovis prox: post festum S'ti Nicholai Episcopi
anno Henrici quinti sexto per sacramentum Willi'mi de Hurleton

Thome de Maghell et aliorum Qui dicunt quod DAVID DE HULME
de Maghell fuit seisitus in D'nico suo ut de feodo de manerio

de Maghell et illud tenuit de D'no Rege ut de ducatu suo Lancr

videlicet de honore de Halton per servitium militare et per reddit:

15d annuatim quod valet per auim ultra reprisas 10 m'cas Item

seisitus de certis terris vocafc Aynesdale et ift tenuit de d'to D'no

Rege ut de ducatu suo Lancr in socagio Et quod valent per
annum ultra reprisas 40s Et obiit die Martis in festo S'ti Nicholai

Episcopi ultimo preterito Et quod LAURENTIUS DE HULME est

films et heres propiuquior et etatis 9 anuorum et amplius.

David de Hulme, ==
died 6 Dec. 1418, 6 H 6. |

Laurence de Hulme,
aged 9 years and upwards 1418.

JOHANNES SPARROWE.

6 Hen V. (14th December 1418.)

[T. p. 439, No. 2062; also p. 420, No. 2027.]

NQUISITIO capta apud Bolton coram Roberto de Halsale

_ Escaetore die Mereurii prox: post festum S'ti Ambrosii Epis-

copi anno Henrici quinti sexto per sacramentum Ade de Lever et

aliorum Qui dicunt quod JOHANNES SPARROWE de Com: Som r

i
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die quo obiit tenuit in D'nico suo ut de feodo unam virgatam terre

in Tatham de D'no Rege ut de ducatu suo Lancr
per fidelitatem

et servitium unius oboli annuatim solvend: et valet per annum
ultra reprisas 2

s Item tenuit unam placeam terre vocat Smerhawe [?]

in predieta villa de Tatham de Roberto de Urswyk milite et per

que servitia ignorant Et valet per annum ultra reprisas 10s Item

dicunt quod obiit die Dominica in festo S'ti Jacobi apostoli anno

Henrici quinti quinto Et quod ROBERTUS DE URSWYK miles est

consanguiueus et heres propinquior predicti JOHANNIS SPARROWE
videlicet filius ROBERTI filii ADE patris ALICIE matris JOHANNIS

patris predicti JOHANNIS SPARROWE et etatis 34 annorum et am-

plius.
Adam de Urswyk ===

Alicia.

John Sparrowe, =

John Sparrowe,
died 25 July 1417, 5 H. 5, s.p.

Robert de Urswyk.=

Sir Robert de Urswyk, knt.,
next of kin and heir, being 34 years old

and upwards 1418.

HENRICUS DE SALE.

7 Hen. V. (26th March 1419.)

[T. p. 424, No. 2034.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coram Roberto de Halsale Es-

caetore die D'nica prox: post festum Annunciaconis beate

Marie Virginis anno Henrici quinti septimo per sacramentum

Johannis Byron chivaler et aliorum Qui dicunt quod HENRICUS

DE SALE die quo obiit non fuit seisitus de aliquibus terris pro eo

quod diu ante obitum dedit Thome de Longley clerico cancellar:

D'ni Regis Rad'o de Rowley capellano et Johanni de Hulme capel-

lano omnia messuagia et terras in villa de Bedford et etiam in

Com: Lancr Et quod predictus HENRICUS DE SALE obiit die
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Martis prox: ante festum S'ti Martini Episcopi ultimo preterite
Et quod HENRICUS films predicti HENRICI DE SALE est heres ejus

propiuquior et etatis 14 annorum et amplius.

Henry de Sale, ==
died 8 Nov. 1418, 7 H. 5

|

Henry de Sale,
son and heir, aged 14 years and upwards in 1419.

HENRICUS DE LANGTON.

7 Hen. V. (21st October 1419.)

[T. p. 446, No. 2069.]

INQUISITIO
capta apud Holand coram Roberto de Halsale

Escaetore die Sabati prox: post festum S'ti Luce Evangeliste
anno Henrici quinti septimo per sacrameutum Henrici de Kighiey
et aliorum Qui dicunt quod quidam finis levavit apud Ebor: die

Pasche anno Edwardi filii Henrici tricesimo secundo coram Rad'o

de Hengham Willi'mo de JBereford Elia de Rekingham Petro

Malore Willi'mo Howard et Lamberto de Trikingham Justic: et

aliis tune ibi presentibus inter JOHANNEM filiam ROBERTI DE

LANGTON et ALESIAM uxorem ejus querentes et JOHANNEM DE

LANGTON clericum deforcientem de Maneriis de Walton in la dale

Neuton et Lauton et de advocacone ecclesie de Wigan cum p'ti-

nenciis unde &c. esse jus ipsius JOHANNIS DE LANGTON clerici Et

pro hac concordia idem JOHANNES DE LANGTON clericus concessit

predictis JOHANNI et ALESIE predicta maneria et advocacon: pre-

dict: tenendum eisdem et heredibus de corpore ipsius ALESIE de

capitalibus dominis feodi illius et sine herede predicti JOHANNIS

filii ROBERTI de corpore ipsius ALESIE tune rectis heredibus ipsius

ALESIE virtute cujus fuerunt seisiti et habuerunt exitum quendam
ROBERTUM et obierunt post descend: predicto ROBERTO filio JO-

HANNIS et ALESIE ut filio et hered: qui quidam ROBERTTJS habuit

T
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exitum quendam JOHANNEM et obiit post descenderunt predicto

JOHANNI filio ROBERTI ut filio et hered: qui quidam JOHANNES

habuit exitum quendam RAD'UM et obiit post descenderuut pre-

dicto RAD'O filio JOHANNTS ut filio et hered: qui quidam RAD'US

fuit seisitus de maneriis et advocacone predictis et per quendam
cartam suam cujus Dat: est apud Walton die Martis prox: ante

festum S'ti Laurencii Martiris anno Ricardi secundi 15 dedit

HENRICO DE LANGTON filio suo infra b'ri noiat: et AGNETI uxori

ejus quindecem messuagia 160a terre 20 acr: prati 20 acr: bosci

20 acr: more 100 acr: pasture que fuerunt p'cell predicti manerii

de Walton tenendum eisdem et heredibus et sine herede predicti

HENRICI et AGNETI tune rectis heredibus ipsius RAD'I remanerunt

imp'petuum Et predictus RADIUS habuit exitum predictum HEN-

RICUM et obiit post descenderunt predicto HENRICO ut filio et

hered: qui quidem HENRICUS fuit seisitus de maneriis et advo-

cacone predictis et inde obiit Et predicta man'ia de Newton

et Lauton simul cum maneriis de Kenian Erbur: et medietatem

man'ii de Goldeburne cum advocacone ecclesie predicte tenentur

de D'no Rege ut de honore Lancr
per serviciu militare et per

servic: 10s
per annum et sect: ad wapent: de Derby que quidam

maneria de Kenian Erbur: et medietat: manerii de Goldeburne

cum advocacone p'd sunt p'cell rnan'ii de Neuton Et etiam tenuit

maneria de Sotheworth Wigan Ines juxta Wigane Hindley Ad-

burgham Asheton Pemberton Billing Wynstanley Hadok Orell

Wynquick cu Hulme Wolston Pulton Midelton Hoghton cum
medietat: ville de Goldeburne que sunt p'cell predict: manerii de

Neuton de D'no Rege in socagio per fidelitatem tantum Et quod

predicta maneria de Newton et Lauton cum p'cellis p'd valent per

annum ultra reprisas 40 m'cs Et manerium de Walton in la Dale

integre tenetur de D'no Rege ut de Comite Lyncoln per servic:

militare et per serviciu 6s
per annum Et quod exceptis messuagiis

et terris predictis HENRICO et AGNETI concess: valent per annum

ultra reprisas 20U Et quod predict: AGNES adhuc supstitit Et

quod idem HENRICUS DE LANGTON obiit die Jovis prox: post festum

Nativitatis beate Marie Virginis anno Henrici quinti septimo Et
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quod RAD' us DE LANGTON est films et heres propinquior predict!
HENRICI et AGNETIS et etatis 23 annorum et amplius.

Inquisitions of this family occur 10 Hen. VI. and 13 Edw. IV.
For the pedigree vide note to the latter inquisition.

THOMAS DE DACRE.

7 Hen. V. (13th March 1420.)

[T. p. 442, No. 2066.]

INQUISITIO
capta apud Lancr corara Ricardo Botiller de Kirk-

land Escaetore die Mercurii prox: post festum Sancti Gregorii

pape anno Henrici quinti septimo per sacrameritum Nicholai de

Croft et aliorum Qui dicunt quod THOMAS J>E DACRE non tenuit

aliquas terras infra Com: Lancr eo quod predictus THOMAS diu

ante obitum suum per cartam suam quandam de Dat: vicesimo

nono die mensis Novembris anno regis nunc septimo feoffavit

dominum Thomam de Langley Episcopum Dunelm Laurentiu Ba-

nastr de Altham Johannem Banast r de Walton et Xpoferum Banastr

in omnibus terris in Com: Lancr
que habuit videlicet de manerio

de Tatham cum advocacone Ecclesie ejusdem Et de manerio de

Hesham tenendum eisdem et heredibus quod quidem manerium de

Tatham cum advocacone predicta tenetur de D'no Rege ut de

ducat: suo Lancr
per servic: militare et reddendo inde anuuatim

eidem D'no Regi et heredibus Ducibus Lancr 18s et valet per

annii ultra reprisas 10H Item manerium de Hesham tenetur de

D'no Rege ut de due: suo Lancr
per sonand cornu suu ad introi-

tum in Com: predict: redd: 8s 9d et valet per annu ultra reprisas

611 Et quod obiit die Veneris prox: post festum S'ti Andree apos-

toli anno regis nunc septimo Et quod quidam ELIZABETH uxor

THOME filii WILLI'MI DE HARYNGTON chivaler est filia et heres et

etatis 15 annorum et amplius.
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Thomas de Dacre,
settled his estate 29 Nov. 1419, 7 H. 5.

Died 1 Dec. 1419, 7 H. 5.

Sir Wm. de Haryngton ==

Elizabeth,
daughter and heir, aged 15 years

and upwards in 1420.

Thomas de Haryngton.

At p. 78 this descent was added to the earlier pedigree. By the Patent Roll it

appears that the lands of the heiress were taken into the king's hands, and her

wardship and marriage granted to Sir William de Haryngton llth December

1419, 7 Hen. V.

JOHANNES DE CROFT, CHIVALER.

8 Hen. V. (IZth August 1420.)

[T. p. 143, No. 2067.]

INQUISITIO
capta apud Lane: die Jovis in festo Assumpconis

beate Marie virginis anno Henrici filii Henrici octavo coram

Ricardo Botiller escaetore per sacramentum Rad'i de Hodleston et

aliorum' Qui dicunt quod JOHANNES DE CROFT de Dalton chivaler

die quo obiit videlicet die Sabbati px: post festum Sancti Thome
martiris ultimo preterite non tenuit aliquas terras in com: Lancr

tamen dicunt quod quondam fuit seisitus in dominico suo ut de

feodo de maneriis de Dalton et Leghton nee non de advocacone

Ecclesie de Claghton ac de certis terris in Yeland Conyers ac

etiam de uno messuagio in Farleton in Com: Westm'land et

eadem per quandam cartam suam cujus Dat: est apud Dalton die

Ven'is prox: post festum S'ti Wilfri Episcopi anno Ricardi secundi

vicesimo Dedit quibusdam Johanni de Claghton p'sone ecclesie de

Claghton Roberto de Saureby capellano jam defuncti Johanni de

Kellet p'sone ecclesie de Mollesworth et Johanni de Birkhed

capellano tenendum eisdem et heredibus et fuerunt inde seisiti

etiam concessit per cartam predictam quod omnes terre in Ovr-

Kellet et quarta pars d'nii ejusdem ville que RICARDUS DE CROFT

tenuit ad terminu vite sue de hereditate predicti JOHANNIS DE
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CROFT post decessum ipsius RICARDI integre remanerent predict:

Johanni de Claghton et cofeffatis et heredibus Et dicunt quod
predictum manerium de Dalton valet per annu ultra reprisas 20U

et manerium de Leghton simul cum terris in Yelaude Conyers
valent per annu 10H advocacone ecclesie pd: que ad 100s extend:

per annu et terr: in Ovr Kellet simul cum quarta parte d'nii ejusdem
valent per annum 4H tenentur de D'no Eege ut de Duce Lancr in

capite videlicet manerium de Dalton per fidelitatem et serviciu 10s

per annu et facient (sic) sectam com: Lancr et Wappen: de Lones-

dale maneriu vero de Leghton simul cum terris in Yeland Conyers

per servitium militare et 5d per annu terr: in Ovr Kellet simul

cum quarta p'te d'nii ejusdem per fidel: et servic: 2s 6d per annu

messuagium predictum in Farleton de quo vel de quibus vel per

quod serviciu tenetur ignorant et dicunt quod NICHOLAUS films

predicti JOHANNIS DE CROFT est heres propinquior et plene etatis

videlicet triginta annoru et amplius.

Sir John de Croft,
settled his estate 13 Oct. 1396, 20 Ric. 2 ;

died 31 Dec. 1419, 8 H. 5.

Nicholas de Croft, == Elena,
son and heir, aged 30 years and upwards in 1420.

|

Elena, wife of Nicholas de Croft, was daughter and heir of John le Botiller of Merton,

and had been previously contracted with Edward, younger brother of the last

Thomas de Lathom and of Isabella, who carried that great inheritance to the

Stanleys. He died early s.p.

The Crofts adopted the crest of Botiller, a man kneeling on one knee and offering

a covered cup. The legend round the seal appears to be " bevez et benisez

Crofte."

The Leghs of Lyme, to whom the property of the Crofts of Dalton passed by mar-

riage, quartered an amalgamated coat of Croft and Butler.

John le Botiller of Merton appears to have contracted a second marriage with

Margaret, daughter of Adam de Kedemane, who made a settlement out of the

inheritance of her mother Elena on John le Botiller and his daughter Elena,

with remainder in case she was childless to John le Botiller of Kirkland and

Alice his wife ;
then to Johanna, wife of Roger Travers, and, if she had no

issue, with remainder to the right heirs of Alice. Pl'ta apud Lancr 13

Hegalitatis.
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JOHANNES DE HOTHOM.

9 Hen. V. (25/A May 1421.)

[T. p. 436, No. 2056.]

INQUISITIO
capta apud Preston coram Ricardo Botiller Es-

caetore vicesimo quinto die Mail anno Henrici quinti nono

per sacramentum Robert! Laurence de Ribilton et aliorum Qui

dicunt quod JOHANNES DE HOTHAM obiit seisitus in d'nico suo

ut de feodo de horaagio hered: Willi'mi Stodagh qui tenet unum
ten: ibidem [sic] ac de redd: 3s 4d Item de servitio hered:

de Rigthwaite qui tenet divs ten: ibidem ac de Redd: 20d

de una acra terre vocat Saltacre et valet per annum ultra reprisas

8d Item seisitus de advocacone ecclesie de Warton et valet per
annum 20 m'cas Item seisitus de advocacone quarti p'tis Abbie

de Cokersand et valet ultra reprisas 20U per annum Item quod
omnia predicta premissa tenentur de D'no Rege in capite per ser-

vitium militare Et quod dictus JOHANNES HOTHAM obiit die

Martis prox: post festum S'ti Michaelis Archangeli ultimo pre-

terito Et quod JOHANNES filius dicti JOHANNIS HOTHOME est

heres propinquior et etatis octo annorum et amplius.

Sir John de Hothome,
died 17 Jan. 1414, 2 H. 5. Vide Inq. p. 101.

|

John de Hothom, =
died 1 Oct. 1420, 9 H. 5.

|

John de Hothom,
son and heir, aged 8 years in 1431.
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RADIUS DE CLAYTON.

9 Hen. V. (20th August 1421.)

[T. p. 430, No. 2043, and p. 442, No. 2065.]

INQUISITIO
capta apud Lancr coraro Ricardo Botiller de Kirk-

land Escaetore die Mercurii prox: post festura Assumpconis
beate Marie anno Henrici quinti nono per sacramentum Willi'mi

Skillicorne Johannis Catterall et aliorum Qui dicunt quod RAD' us

DE CLAYTON de Clayton obiit seisitus in D^nico suo ut de feodo

de manerio de Clayton quod tenetur de Ricardo de Hoghton chi-

valer consanguineo et heredi Henrici del Lee militis per servitium

militare et per servitiu octave p'tis unius feodi militis et solvend:

inde annuatim D'no Duce Lancr ut de D'no feodi de Penwortham

sex denarios nomine Jakebode et fode Et quod predictus Ricardus

de Hoghton tenet predictum manerium ultra de dicto D'no Duce

ut de predicto feodo de Penwortham Et quod valet per annu

ultra reprisas 20 marcas Et quod predictus RADIUS DE CLAYTON

obiit die Lune in septimana: pasche A supradicto Et quod ADAM

DE CLAYTON est films et heres propinquior predict! RAD'I et etatis

30 annorum et amplius.

John de Clayton,
ob. 6 Edw. 2. Vide Inq. p. 3. I

Adam de Clayton,
== Hawisia.

aged 6 years in 1312. \

John de Clayton,
died 26 March 1401. Vide Ing, p. 77. |

Ralph de Clayton,
40 years old and upwards ad m.p.

Died 24 March 1421, 9 H. 5.

Adam de Clayton,
son and heir, aged 30 years and upwards in 1421.
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ROGERUS DE BOLTON.

9 Hen. V. (loth November 1421.)

[T. p. 438, No. 2059.]

INQUISITIO
capta apud Blakerode coram Ricardo Botiller de

Kirkland Escaetore die Sabbati prox: post festum S'ti Mar-

tini in yeme anno Henrici quinti nono per sacramentum Willi'mi

de Heton et aliorum Qui dicunt quod ROGERUS DE BOLTON de

Bolton obiit seisitus de manerio de P'va Bolton in d^nico suo ut de

feodo Et quod tenetur de D'no Rege in capite ut de Duce Lancr

per servitium militare et per servitium duorum solidorum et sex

denariorum per annum et per servitium decem denariorum pro
Ward Castri Lancr

pro duo decima p'te unius feodi militis Et

quod valet per annum ultra reprisas decem libras Item Johannes

del Halgli tenuit de dicto ROGERO sex messuagia et ducentas acras

terre in Halgh et Tong in villa de Bolton sup: moras in capite per
servicium militare et per serviciu viginti denarios (sic) per annum
solvend: pro tricesima p'te unius feodi militis et valent per annum
ultra reprisas decem marcas Et dicunt quod dictus ROGERUS

obiit die Martis prox: post festum exaltacoriis S'te Crucis anno

Henrici quinti nono Et quod ROGERUS DE BOLTON films ROGERI

DE BOLTON infra b're noiat: est filius et heres propinquior dicti

ROGERI DE BOLTON et etatis viginti quatuor annorum et amplius.

Roger de Bolton, =
died 16 Sept. 1421, 9 H. 5.

Roger de Bolton,
son and heir, aged 24 years and upwards in 1421.

Vide also a later Inquisition 13 Edw. IV.

Rogerus filius Robert! Bolton had a pardon 3 Hen. V. Patent Roll.
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RICARDUS DE HOGHTON, MILES.

10 Hen. V. (llth July 1422.)

[T. p. 428, No. 2042.]

INQUISITIO
capta apud Preston die Sabbati prox: post festum

translaconis S'ti Thome martiris anno Henrici quinti decimo

corara Ricardo Botiller Escaetore per sacramentum Johannis de

RadclifFe de Ordesale Thome de Singleton de Brockhole Roger!
de Elston Roberti Laurence Willi'mi de Catterall Hugonis de

Orrell et alior: Qui dicunt quod RICARDUS DE HOGHTON miles

tenuit in D'nico suo ut de feodo de D'no Rege ut de ducatu suo

Lancr die quo obiit manerium del Lee gallica per servitium mili-

tare et per servitium 1 s 8d per annum solvend: et valet per annum
ultra reprisas quinque marcas Item tenuit de D'no rege ut de

ducat: suo Lancr manerium del Lee Anglia (sic] peg servicium

militare et per serviciu 20d
per annu que quidam maneria tenen-

tur pro tertia p'te unius feodi militis et valet per annum ultra

reprisas 5 micas' Item tenuit ut de ducat: Lancr medietatem ma-

nerii de Assheton per serviciu militare et pro 12 parte unius feodi

militis Et per serviciu 3s 9d solvend: et valet per annu 4 marc

ultra reprisas Item tenuit de D'no Rege ut de Ducat: Lancr de

Comit: Lineol: ut de feodo de Penwortham manerium de Hoghton
cum membris videlicet Clayton Queleton Hepey Rothelsworth

Wythinhull et Conyldmores per servitium militare et pro tertia

p'te unius feodi militis et per servic: 2s ob: q: Solvend: et valent

per annum ultra reprisas 20 marc Item tenuit de D'no Rege de

Comit: Lineol: ut de feodo de Peuwortham ut de ducat: Lancr

medietatem manerii de Whitill in the Woddes per servic: militare

et pro 4a
p'te unius feodi militis per servic: 6d per annum et valet

ultra reprisas 10s Item tenuit de hered: Johannis de Levesay tria

messuagia 40 acr: terre et prati in Levesay in socagio per quod

aliud servic: ignorant et valent per annum ultra reprisas 10s Item

u
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tenuit de D'no Rege ut de Due: Lancr de (sic) maner: de Ravens-

meles iu socagio et per servic: 16s 8d per annum Item tenuit de

D'no Rege ut de Due: suo Lancr medietatem manerii de Whiting-
ham per servic: militare Et per 16 p't: unius feodi militis Et

servic: 7d ob: pro Castelvvard Castri Lanc r et per servic: 6d
per an-

num de Comit: Lyncoln ut de feodo de Penwortham Et valet per

annum ultra reprisas 10s Item tenuit de D'no Rege ut de ducat:

suo Lancr
quatuor messuagia 20 acr: terre et prati in Hawet infra

villam de Catterall de D'no et S'to Johanne Jerim et per servicium

2s 6d solvend: dicto Sancto Johanni Jertm Item tenuit de D'no

Rege ut de due: Laucr unum messuagium 5 acr: terre in Plesing-

ton in socagio et per servic: 6d Et valent 3s ultra reprisas Item

tenuit unum messuagium 10 acr: terre et prati in Saureby de

hered: Ade de Wynkley in socagio Item tenuit de D'no Rege ut

de Due: suo Lancr manejium de Grimsargh in socagio Et per

servic: 3s
per annum Et valet ultra reprisas 100s Item tenuit

unum messuagium 40 acr: terre et prati in Elston in socagio et per

servic: 18d
p#r annum et valet per annum ultra reprisas 20s Item

tenuit de D'no Rege ut de ducat: suo Lane1
'

medietatem manerii de

Alston in socagio et per servic: 3s
per annu Et valet per annum

ultra reprisas 100s Item tenuit de D'no Rege ut de Due: Laner

1 messuagiu 12 acr: terre in Halghton in Amundernes in socagio

et valet ultra reprisas 6d Item tenuit de D'uo Rege quinq: mes-

suagia 100 acr: terre et prati cum molendino aquatico in Gosnargh
et Threlfall de hered: Nicholai de Hyde in socagio et per servic:

15 s
per annum valet per annum ultra reprisas 40s Item obiit

seisitus de servicio Ade de Clayton per servicu militare et per

servic: 6d per annu prefato RICARDO solvend: Item de servicio

JOHANNE uxoris THOME CONQUER fil: et heredis JOHA.NNIS DE

HOGHTON alias JOHANNIS WARDSON DE HOGHTON per servic: 15d

solvend: Item de servicio hered: Edmundi de Heton modo Johannis

de Brocholl ut de medietate manerii de Heton in Lonesdale per

servic: militare Et pro decima p'te 34 p't unius feodi milit: et

per servic: 19d ob: per annu solvend: Et non obiit seisitus de ali-

quibus aliis terris quia diu ante obitum suum feoffavit WILLI'MUM
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DE HOGHTON militem et ALICIAM uxorem ejus et heredes in toto

manerii de Goseiiargh preter: p'd 5 mess: 100 acr: terre et prati

cum molendino supradict: quod manerium tenetur de hered: Ni-

cholai de Hyde per servicu 15s per annu iu socagio et valet per
annum 100s Item feoffavit Ricardum de Ewod et Willi'mum de

Longton capeft in toto manerio de Chemock Richard tenendum

sibi et heredibus imp'petuum qui quidam RICARDUS et WILLI'MUS

feoffaverunt RICARDUM filium WILLI'MI DE HOGHTON militis et

MARGARETE uxori ejus et heredibus (sic) inter eos in dicto mane-

rio de Chernock Richard per quandam cartam cujus dat: est apud
Chernok Richard die Mercurii prox: post festum S'ti Marti: in

yeme anno Henri ci quarti 12 Et seisitus de servitio Willfmi filii

et hered: Ade de Whytingham per servitium militare et per servic:

10d ob: solvend: Et dicunt quod RICARDUS obiit die D'nica prox:

ante festum translacouis S'ti Thome martiris anno Henrici 5

tertio Et quod RICARDUS DE HOGHTON films WJLLI'MI DE HOGH-

TON militis est heres propinquior dicti RICARDI DE HOGHTON Et

etatis 24 annorum et amplius.

The pedigree is reserved to a later Inquisition.

The township of Lea was anciently divided into French Lea and Lea English.

JOHANNES DE RADCLIFE DE ORDESALE, CHIVALER.

10 Hen. V. (8M August 1422.)

[T. p. 441, No. 2064.]

i
NQUISTTIO capta apud Preston die Sabbati prox: ante festum

S'ti Laurentii anno Henrici quinti decimo coram Ricardo

Botiller Escaetore per sacramentum Johannis de Levesay de

Levesay et aliorum Qui dicunt quod JOHANNES DE RADCLIFE de

Ordesale chivaler tenuit in d'nico suo ut de feodo die quo obiit

manerium de Ordeshale de dicto D'no Rege in capite ut de ducatu

suo Lancr
per servitium sexte p'tis unius feodi militis et per servi-
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tium sex solidorum et octo denariorum solvend: et valet per annum
ultra reprisas decem libras Item tenuit medietatem manerii de

Flixton de dicto D'no Rege in capite ut de ducatu suo Lancr
per

servitium militare et per servitium decem solidorum per annum et

valet per annu ultra reprisas centum solidos Item tenuit ballivam

de Rachedale de dicto D'no Rege in capite ut de ducatu suo

Lancr
per servitium militare et per servitium 26s 8d per annum

et nichil valet per annu quia reprise excedunt valorum ejusdem
Item tenuit manerium de Hope exceptis certis messuagiis et terris

in eodem manerio que Robertus de Hunt et alii tenuerunt de dicto

D'no Rege in capite per servitium militare et per servitium qua-

tuor librarum et duorum solidorum per annu et valet ultra reprisas

ceiitu solidos Item tenuit qninquagiuta acras terre arrabilis in

Salford de d'co D'no Rege in capite per servic: militare ut de

ducatu suo Lancr
per servitium quinquaginta et quatuor solidorum

per annum Et valet per annu ultra reprisas quinquaginta solidos

Item dicunt quod non tenuit aliqua plura maneria et terras quia

diu antiquam obiit per quandam cartam cujus dat: est apud Leve-

say die Lune prox: post festum S'ti Gregorii pape anno Ricardi

secundi decimo nono dedit Johanni filio suo et hered: et CLEMENTIE

uxori ipsius JOHANNIS filii JOHANNIS filii Hugonis de Standish

manerium de Shoresworth in villa de Pennulbury ac etiam pre-

dicta messuagia et terras infra predictum manerium de Hope

sup'ius except: Et etiam alia div'sa: messuagia et terras in vift de

Livesay et Tokholes Tenendum eisdem et heredibus Et dicunt

quod predictus JOHANNES DE RADCLIFE de Ordesale defunctus

obiit die Martis prox: post festum Apostolorum Petri et Pauli